1

SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:        /KSBT-TCHC
V/v đề nghị cung cấp báo giá sửa chữa

 máy xét nghiệm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng sửa chữa máy xét nghiệm trên toàn

quốc.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Phiếu đề nghị ngày 18/12/2025 của Khoa Xét nghiệm – CĐHA –

TDCN thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang về việc sửa chữa

máy xét nghiệm;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang đề nghị các đơn vị có đủ

năng lực, kinh nghiệm quan tâm cung cấp báo giá dịch vụ sửa chữa máy xét

nghiệm để Trung tâm tổng hợp, làm căn cứ xem xét, lựa chọn đơn vị thực hiện

theo quy định.

(Chi tiết danh mục, yêu cầu kỹ thuật tại Phụ lục kèm theo)

1. Thông tin gửi báo giá

- Đơn vị nhận báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang.

- Địa chỉ: Tổ dân phố Tân Hà 9, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

- Hình thức tiếp nhận: Nộp trực tiếp tại Phòng Văn thư.

- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 08h00 ngày 30/01/2026.

(Các báo giá gửi sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.)

- Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày ký báo giá.

2. Yêu cầu đối với báo giá

- Giá chào là giá trọn gói, đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí, lệ phí và chi

phí liên quan (vận chuyển, sửa chữa, lắp đặt, hiệu chỉnh, nếu có).

2

- Địa điểm thực hiện sửa chữa, lắp đặt: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Tuyên Quang.

- Địa chỉ: Tổ dân phố Tân Hà 9, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang trân trọng đề nghị các đơn

vị quan tâm, phối hợp cung cấp báo giá theo nội dung trên.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty/Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- SYT (B/c);

- Ban Giám đốc;

- Phòng KHNV, TCKT, DVTYT;

- Khoa XN-CĐHA&TDCN;

- Website;

- Lưu VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Hương

3

PHỤ LỤC

 (Kèm theo Công văn số       /KH-KSBT ngày        tháng 01 năm 2026

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang)

TT Tên thiết bị
Đơn vị

tính

Số

lượng

Mô tả tình

trạng hư

hỏng thực tế

Đơn giá

1

Máy xét nghiệm AAS hỏng:

- Dịch vụ kiểm tra , đánh giá

tình trạng máy quang phổ

hấp thụ nguyên tử (AAS),

Model: AAnalyst 400 (bao

gồm sửa chữa với các lỗi

nhỏ không phải thay thế linh

kiện, vật tư), nếu phải sửa

chữa lớn và có thay thế linh

kiện, vật tư chúng tôi sẽ có

đánh giá và báo giá kèm

theo sau khi hoàn thành việc

đánh giá.

Lần 01

Máy lỗi kết

nối, không

kết nối với

HGA-900 và

AS-800

(GPIB)

2 - Board kết nối GPIB  Chiếc 01

		2026-01-20T15:16:58+0700

		2026-01-20T15:34:57+0700

		2026-01-20T15:33:38+0700

		2026-01-20T15:33:38+0700

		2026-01-20T15:33:38+0700

		2026-01-20T15:35:25+0700

		2026-01-20T15:35:25+0700